
 
Decreto n. 103  
del 18.10.2023 

 

IL DIRETTORE  

 

  
  

 

 

Rettifica bando di selezione pubblica per titoli per l’affidamento di un incarico 
individuale con contratto di lavoro autonomo professionale, della durata di 12 mesi, 
per le esigenze del progetto RESKILL TO WORK -Bando Onlife – Fondo Repubblica 
Digitale 
 
VISTO Il Decreto del Direttore n.101 del 13.10.2023 del Dipartimento di Informatica 

con cui è stata indetta la selezione pubblica per titoli per l’affidamento di un 
incarico individuale con contratto di lavoro autonomo professionale, della 
durata di 12 mesi, per le esigenze del progetto RESKILL TO WORK - Bando 
Onlife – Fondo Repubblica Digitale; 

VISTO che il termine di chiusura del Progetto RESKILL TO WORK - Bando Onlife – 
Fondo Repubblica Digitale è previsto per il 03.10.2024;  

VISTA la nota prot. n. 2194 del 17.10.2023, con cui il prof. Pirlo chiede che la durata 
del contratto professionale previsto nel bando (12 mesi) venga rettificata, 
adeguando la scadenza del contratto a quella prevista per la chiusura del 
progetto, e che il contratto in oggetto diventi quindi di mesi 10 a far data 
dalla firma dello stesso, senza alterare l’oggetto della prestazione e l’importo 
del corrispettivo già previsto; 

RITENUTO pertanto di dover parzialmente modificare l’art. 2 del sopra citato Bando di 
concorso relativamente alla durata della prestazione  

 
DECRETA 

 
di modificare l’art.2 del bando come segue: 
“Il rapporto di collaborazione ha la durata di 10 mesi e non può essere rinnovato.” 
Restano valide tutte le prescrizioni di cui al D.D.101 del 13.10.2023 e sono fatte salve le 
domande già pervenute. 
 

 
 

Il Direttore 
F.to Prof. Filippo Lanubile 

 
 
 
 


